ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1296 /UBND-TCKH       Sơn Hà, ngày 15  tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực

hiện một số chính sách an

sinh xã hội năm 2025

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

  Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1153/STC-

QLNS ngày 07/5/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện một số chính sách an

sinh xã hội năm 2025.

UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện một số chính sách an sinh xã hội

năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Hà, cụ thể như sau:

1. Tổng số kinh phí được sử dụng: 146.544,936 triệu đồng;

2. Số kinh phí đã thực hiện 4 tháng đầu năm: 49.087,933 triệu đồng;

3. Số kinh phí ước thực hiện 8 tháng cuối năm: 121.431,629 triệu đồng;

4. Số kinh phí còn thiếu: 23.974,626 triệu đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu VT, TH(Ngoctt).

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh trung

		2025-05-16T11:03:17+0700

		2025-05-16T11:12:16+0700